
RZ 450e  I CENRĀDIS



O – Papildaprīkojums   S - Standarta aprīkojums   — - Nav pieejams

* Ietverts: 20" vieglmetāla diski, 235/50 (priekša) un 255/45 (aizmugure) R20 riepas, digitālais spidometrs ar augstas izšķirtspējas displeju, attēla projicēšana 
 uz vējstikla (HUD), digitālais panorāmas skatu monitors (PVM), pielāgojami skārienjutīgi slēdži uz stūres, elektriski regulējams vairākās pozīcijās stūres statnis.
** Tikai AWD modeļiem.

CENRĀDIS

RZ 450e Lexus Electric Drive Cena ar PVN

Comfort FWD
Executive FWD
Executive AWD
Luxury AWD

Papildaprīkojums Cena ar PVN

Premium metāliskā krāsa Sonic Copper
Divtoņu krāsa
Divtoņu krāsa ar Sonic Copper
Tech komplekts*
Panorāmas jumts
Stikla panorāmas jumta lūka, aptumšojama

Comfort Executive Luxury

62 000 €
65 500 €
71 800 €

78 400 €

610 €
740 €

1 350 €
3000 €

400 €
2 100 €

Cenrādis uz 24.03.2024.
Šīs ir ieteicamās mazumtirdzniecības cenas, un pilnvaroto Lexus pārstāvniecību pārdošanas cenas var no tām atšķirties. 

Toyota Baltic AS ir tiesības mainīt cenrādi bez iepriekšēja paziņojuma. Cenas ar PVN.

Šis cenrādis ir spēkā jaunajiem automobiļa pirkuma līgumiem, kas noslēgti šī cenrāža spēkā esamības laikā par automobili, kas ir piegādāts un reģistrēts 
9 mēnešu laikā no pirkuma līguma noslēgšanas dienas. Toyota Baltic AS patur tiesības paaugstināt to automobiļu ieteicamās mazumtirdzniecības cenas, 

kas tiks reģistrēti vēlāk nekā 9 mēnešus no automobiļa pirkuma līguma noslēgšanas dienas, bet ne vairāk kā par 2,0% salīdzinājumā ar šo cenrādi. 
Jebkurā gadījumā cena nedrīkst būt augstāka par reģistrācijas dienā spēkā esošo ieteicamo mazumtirdzniecības cenu.

Cenā ietilpst apkope līdz 5 gadiem vai 100 000 km.
Komplektā ir iekļauti divi uzlādes kabeļi: 2. tipa kabelis, kas piemērots mājsaimniecības kontaktligzdai, un 2. tipa 3. režīma kabelis ātrākai uzlādei, 

izmantojot trīsfāzu (32 A) mājas lādētāju un publiskās uzlādes stacijas, kur nav pieejami fiksēti kabeļi.

LEXUS RELAX nodrošina automobilim garantiju līdz 10 gadiem, ja Jūs veicat apkopes oficiālajā Lexus pārstāvniecībā katru gadu. 
Vairāk informācijas jautājiet savā Lexus pārstāvniecībā.  

—
—

—
—
—
—
—

**
**

S

—
—


